◎平成３０年度出前計量教室意見交換会が実施されました。

日　 時；平成３１年３月２０日　１０時から（計量検定所会議室）
出席者；東京都計量検定所３名

（一社）東京都計量協会等３名
東京計量士会７名

内　 容；・報告（計量検定所）
　 平成３０年度の実績（１４校、３０学級、２２会場、児童９０７名）
   及び アンケート結果（教師、児童）について
・意見交換および平成３１年度に向けて
　a, 平成３１年実施規模、授業方法等について
　b,協定書について
　ｃ,平成３１年度募集規模および募集要項（６月から開催予定）について
・その他
　 棒はかり工作教材作成教室開催について（３１年度中）

び